
UCHWAŁA NR XX/171/21 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/158/21 Rady Gminy Nowinka z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego w Olszance zlokalizowanego w Szkole Filialnej im. gen. 

pilota Witolda Urbanowicza w Olszance Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/158/21 Rady Gminy Nowinka z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie likwidacji Punktu 
Przedszkolnego w Olszance zlokalizowanego w Szkole Filialnej im. gen. pilota Witolda Urbanowicza 
w Olszance Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince § 6. otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD04A4E-019F-4075-93A0-AF0DDC894F80. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Wprowadzenie zmiany w uchwale nr XIX/158/21 Rady Gminy Nowinka z dnia  
31 maja 2021 r. w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego w Olszance zlokalizowanego  
w Szkole Filialnej im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince ma na celu dostosowanie zapisów uchwały do obowiązującej interpretacji prawa.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD04A4E-019F-4075-93A0-AF0DDC894F80. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

